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Pojemnik termoizolacyjne, cateringowy -

Salto 5,5 |

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Wymiary zewnetrzne
wymiary

Pojemnos¢ (1)

wymiary wewnetrzne

Opis produktu

47,94 zt

38,98 zt

25868

707067

Hendi
410x410x(H)100
410x410x(H)100
5,5
350x350x(H)45

Mozliwos¢ utozenia pojemnikéw jeden na drugim bez pokrywy, co pozwala na przewiezienie jednorazowo wiekszej ilosci pizzy
Po odwrdéceniu pojemnika o 180 stopni moze on stuzy¢ jako pokrywa do innego pojemnika Salto Idealny do przewozu pizzy w
kartonach - Boczne, zintegrowane z obudowg uchwyty utatwiaja transport i przenoszenie Mozliwos$¢ pietrowania dzieki
przettoczeniom w obudowie Mocna i stabilna konstrukcja przewidziana na dtugie uzytkowanie Wykonany w catosci z jednego
kawatka bez tgczen i klejenia Ultralekki - Wysoka odpornos$¢ na temperature Mycie w zmywarkach do 80°C Utatwia
wprowadzenie HACCP w zaktadach gastronomicznych Podlega w 100% recyklingowi
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